Publicado na 11).ãE

=:ü.;J çs.!;H=...
Pág. n' .mld

ÜABPRE$

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDENCIA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
(CONCURSO DE REMOÇÃO N' O1/2017)

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas atribuições legais e
regimentais,

Considerando as disposições estabelecidas na Resolução TRE/RN n.'
4, de 10 de maio de 201 1 e no Edital n' 09/2017-GP, de 28 de abril de 20171

Considerando o resultado final do Concurso de Remoção n' 01/2017
tornado público por meio da Portaria n' 85/2017-DG, publicada no DJe de 19 de maio
de 2017

Considerando que transcorreu o prazo para interposição de recurso
contra a classificação final sem qualquer irresignação dos interessadosl

Considerando as informações constantes no Processo Administrativo
Eletrõnico n.o 3.403/20171

RESOLVE

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso de Remoção n' 01/2017,
destinado aos servidores ocupantes dos cargos efetivos de Técnico Judiciário -- Área
Administrativa, em exercício neste Tribunal. conforme o Anexo deste Edital.

Natal, 30 de

Dese ldo Mota Pereira
nte

Documento assinado digitalmente por:

Felix Antonio Lins Fialho Filho

31/05/2017 16:03:04

Protocolo: 34032017 - Processo: 34032017 - Anexo nº 933690 - Andamento nº 3581981 40/42

ANEXO

Concurso de Remoção n.o 01/2017 -- TRE/RN
Técnico Judiciário - Área Administrativa

CLASSIFICAÇÃO FINAL

SERVIDOR OPÇÃO ORIGEM DESTINO
MARIA ROSENILDA DE
OLIVEIRA SILVA

l
l ga ZE -- SAO
TOME

SECRETARIA

FRANCISCO SINDERLEY DE
OLIVEIRA

20 31 ' ZE - CAMPO
GRANDE ,--

l ga ZE - SAO
TOME

::::: ::::~:;.:
UNIDADE

31 a ZE -- CAMPO GRANDE 01

39a ZE - UMARIZAL ......--) 01

Documento assinado digitalmente por:

Felix Antonio Lins Fialho Filho

31/05/2017 16:03:04

Protocolo: 34032017 - Processo: 34032017 - Anexo nº 933690 - Andamento nº 3581981 41/42